GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1] 02.01.2023 0! |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2] 09.01.2023 0t | Gs Vahrn Ausflug 5te Klassen Otzimuseum 2.2.1.2.01.02.005 261,00 1.239,00
3| 09.01.2023 0Ot | Gs Natz - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,86 1.224,14
4 | 18.01.2023 0! | Fahrten zu den Sitzungen als Delegierte im Landesbeirat der Eltern 2.2.1.2.01.02.002 177,57 1.046,57
5| 10.02.2023 0( | Gs Aicha - Besuch Naturkundemuseum 2.2.1.2.01.02.005 60,00 986,57
6 | 10.02.2023 0t | Raccomandata Elternmitteilungen 2.2.1.2.01.14.002 13,10 973,47
7 | 10.02.2023 0! | Softwarelizenz "Schoolcraft" 2.2.1.3.02.01.001 304,00 669,47
8 | 15.02.2023 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 15,26 654,21
9| 15.02.2023 0! | Gs Vahrn - Batterien fiir Stoppuhren 2.2.1.1.01.02.999 5,70 648,51

10 | 15.02.2023 Ot | Gs Franzensfeste - Gitarrensaiten 2.2.1.1.01.02.999 14,40 634,11
11 | 07.03.2023 0! | Gs Vahrn - Wahlfach Origami 2.2.1.1.01.02.999 27,18 606,93
12 | 07.03.2023 0! | Gs Vahrn - Tassen zum Bemalen fir Vatertag 2.2.1.1.01.02.999 73,00 533,93
13| 07.03.2023 0! | Gs Vahrn - Holzkugeln 2.2.1.1.01.02.999 39,42 494,51
14 | 07.03.2023 O« | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 23,60 470,91
15| 07.03.2023 0! | Gs Vahrn - 5a + 5b Musical Kat'z im Sozialwissenschaftlichen Gymnasi | 2.2.1.2.01.02.005 155,00 315,91
16 | 07.03.2023 0! | Gs Vahrn - 3te Klasse Musical Kat'z 2.2.1.2.01.02.005 105,00 210,91
17 | 07.03.2023 0! [ Gs Vahrn - 4a + 4b Musical "Kat'z" im Sozialwissenschaftlichen Gymn. 2.2.1.2.01.02.005 140,00 70,91
18 | 08.03.2023 0! | Direktion - Nachmachen Schliissel Gs Mittewald 2.2.1.1.01.02.999 59,60 11,31

Summe Periode 1 1.500,00 1.488,69 11,31
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 11,31 11,31

1| 08.03.2023 0! |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.488,69 1.500,00
2| 15.03.2023 0! | Versand Brief Uber Post 2.2.1.2.01.14.002 5,50 1.494,50
3| 22.03.2023 0! | Gs Schabs - Holzleim 2.2.1.1.01.02.999 3,95 1.490,55
4| 22.03.2023 0! | Versand Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 5,50 1.485,05
5| 24.03.2023 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 70,86 1.414,19
6 | 28.03.2023 0! | Gs Franzensfeste - Lebensmittel fiir gemeinsames Kochen 2.2.1.1.01.02.999 16,66 1.397,53
7 | 28.03.2023 0 | Gs Vahrn - Plastikbecher fiir CUP-Songs 2.2.1.1.01.02.999 68,02 1.329,51
8 | 28.03.2023 0f | Gs Aicha - Bastelmaterial fur Vatertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 21,50 1.308,01
9 | 28.03.2023 0! | Gs Vahrn - Sagen fir Laugsagen 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.298,01
10 | 28.03.2023 0!I | Gs Vahrn - Sagen fir Laubsagen 2.2.1.1.01.02.999 13,00 1.285,01
11 | 13.04.2023 0Ot | Nachmachen von Schulschlisseln 2.2.1.1.01.02.999 28,60 1.256,41
12 | 13.04.2023 0! | Gs Vahrn - Ausgaben fiir Wahlfach 2.2.1.1.01.02.999 50,35 1.206,06
13 | 13.04.2023 0! | Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 12,40 1.193,66
14 | 13.04.2023 0! | Gs Mittewald - Ausgaben Naturkundemuseum 2.2.1.2.01.02.005 49,50 1.144,16
15| 13.04.2023 0! | Gs Schabs - Bastelmaterial 1b 2.2.1.1.01.02.999 41,96 1.102,20
16 | 13.04.2023 O | Gs Raas - Arbeiten mit Toner Material 2.2.1.1.01.02.999 67,75 1.034,45
17 | 18.04.2023 0! | Gs Neustift - Wahlfach "Kochen - gesunde Ernahrung leicht gemacht" 2.2.1.1.01.02.999 100,00 934,45
18 | 18.04.2023 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,08 910,37
19 | 18.04.2023 0! | Direktion - Gummib&nder und Kuverts 2.2.1.1.01.02.001 15,10 895,27
20 | 20.04.2023 Ot | Hackchen fir Handticher 2.2.1.1.01.02.999 17,70 877,57
21| 27.04.2023 0! | Gs Mittewald - Mineralienmuseum im Rahmen des Maiausfluges 2.2.1.2.01.02.005 152,00 725,57
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2023
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 28.04.2023 Ot | Direktion - Postspesen Briefe fiir Eltern 2.2.1.2.01.14.002 5,90 719,67
23 | 08.05.2023 Ot | Gs Franzensfeste - Eintritt Bergwerkmuseum Ridnaun 2.2.1.2.01.02.005 176,00 543,67
24 | 09.05.2023 0t | Gs Vahrn - Holz fiir Muttertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 29,48 514,19
25| 09.05.2023 0! | Gs Natz - Bastelmaterial Kork und Holz 2.2.1.1.01.02.999 27,30 486,89
26 | 09.05.2023 0! | Gs Raas - Ausgaben fiirs Brennen von Ton 2.2.1.1.01.02.999 50,00 436,89
27 | 09.05.2023 Ot | Gs Vahrn - Pflanzen fir Unterricht GGN 2.2.1.1.01.02.999 17,77 419,12
28 | 09.05.2023 0! | Gs Vahrn - Eintritt Mineralienmuseum Teis 3te Klassen 2.2.1.2.01.02.005 84,00 335,12
29 | 09.05.2023 O | Gs Vahrn - Eintritt Trostburg Waidbruck 4te Klassen 2.2.1.2.01.02.005 94,50 240,62
30 | 09.05.2023 0! | Gs Vahrn - Eintritt Schloss Taufers 2.2.1.2.01.02.005 155,00 85,62
Summe Periode 2 1.500,00 1.414,38 85,62
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 85,62 85,62

1| 11.05.2023 0! | Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.414,38 1.500,00
2| 15.05.2023 0! | Gs Schabs - Eintritt Flugshow Dorf Tirol 2.2.1.2.01.02.005 264,00 1.236,00
3| 15.05.2023 0! | Gs Natz - Eintritt Bergwerk Prettau 2.2.1.2.01.02.005 265,00 971,00
4| 17.05.2023 0! | Gs Natz - Blumensamen fiir Wiese auf dem Pausenhof 2.2.1.1.01.02.999 7,47 963,53
5| 18.05.2023 0I | Gs Schabs - Biiro- und Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,69 944,84
6 | 19.05.2023 0I | Gs Vahrn - 2B Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 15,96 928,88
7 | 24.05.2023 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 74,86 854,02
8 | 31.05.2023 0! | Gs Franzensfeste - Eintritt Archdologiemuseum 2.2.1.2.01.02.005 58,50 795,52
9| 01.06.2023 0! | Gs Vahrn - Lebensmittel fur Abschlussgeschenk 5te Klasse 2.2.1.1.01.02.999 14,55 780,97
10 | 01.06.2023 O« | Gs Schalders - Saiten und Stimmgeréat fir Gitarre 2.2.1.1.01.02.999 45,00 735,97
11 | 15.06.2023 0! | Gs Aicha - Stifte Schiler Abschluss 2.2.1.1.01.02.999 22,73 713,24
12 | 15.06.2023 0O | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 55,93 657,31
13 | 15.06.2023 0! | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial fiir Wahlfach 2.2.1.1.01.02.999 14,12 643,19
14 | 15.06.2023 0( | Gs Vahrn - Garn zum Freundschaftsb@nder knlpfen - Fir Partnerklasse | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 628,19
15 | 15.06.2023 0! | Gs Vahrn - Material fiir Abschiedsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 16,76 611,43
16 | 15.06.2023 0! | GS Vahrn - Material fir Escaperoom 2.2.1.1.01.02.999 44,32 567,11
17 | 15.06.2023 Ot | Gs Vahrn - Resttonerbehélter 2.2.1.1.01.02.001 23,52 543,59
18 | 15.06.2023 0! | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial flir Wahlfach 2.2.1.1.01.02.999 13,66 529,93
19 | 15.06.2023 0Ot | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 69,42 460,51
20 | 15.06.2023 0! | Gs Natz - Ringelblumensalbe - Beleg € 19,90 - 19% aufgrund Angabe 2.2.1.1.01.02.999 16,12 444,39
21 | 15.06.2023 0! | Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 133,46 310,93
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22 | 15.06.2023 0! | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 105,98 204,95
23| 15.06.2023 0! | Gs Vahrn - Blumenerde 2.2.1.1.01.02.999 18,90 186,05
24 | 22.06.2023 0! | Nachsendeantrag fir die Gs Schalders - Das Schulgebdude wird abger | 2.2.1.2.01.14.002 36,30 149,75
25| 23.06.2023 0! | Aufladen Simkarte Schulsozialpddagogin 2.2.1.2.01.05.002 50,00 99,75
26 | 13.07.2023 0! | Gs Schabs - Lizenz "Alfons" 2.2.1.3.02.01.001 65,00 34,75
27 | 13.07.2023 0! | Versandt Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 14,00 20,75

Summe Periode 3 1.500,00 1.479,25 20,75
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 20,75 20,75

1| 19.07.2023 0! | Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.479,25 1.500,00
2| 10.08.2023 0! | Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,33 1.475,67
3| 10.08.2023 0! | Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 17,61 1.458,06
4 | 10.08.2023 0f | Gs Vahrn - Blumenerde und LED-Lampen 2.2.1.1.01.02.999 39,95 1.418,11
51 11.08.2023 0I | Versandt von Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 15,55 1.402,56
6 | 28.08.2023 0! | Stempelmarke Buchhaltungsjournal und Inventar 2.2.1.9.01.01.002 64,00 1.338,56
7 | 28.08.2023 0! | Gs Vahrn - Filze fur die Stihle 2.2.1.2.01.11.002 33,20 1.305,36
8| 31.08.2023 0! | GS Franzensfeste - Verbrauchsmaterial (Stifteboxen) 2.2.1.1.01.02.999 303,92 1.001,44
9| 07.09.2023 0! | Gs Aicha - Verbrauchsmaterial (Hefte A5) 2.2.1.1.01.02.999 12,43 989,01
10 | 07.09.2023 Ot | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial (Einbande) 2.2.1.1.01.02.999 14,00 975,01
11 | 07.09.2023 O« | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial (Einbande 2.2.1.1.01.02.999 25,00 950,01
12| 12.09.2023 0! | Gs Vahrn - HDMI-Kabel 5 mt. Premium 4K High Speed 2.2.1.1.01.02.999 206,18 743,83
13| 12.09.2023 0! | Gs Vahrn - Namenspatronbildchen (Klasse 5a + 5b) 2.2.1.1.01.02.999 60,00 683,83
14 | 12.09.2023 0! | Gs Franzensfeste - Verbrauchsmaterial (Stifteboxen) 2.2.1.1.01.02.999 383,00 300,83
15| 12.09.2023 0! | Gs Vahrn - Einbande 2.2.1.1.01.02.999 14,95 285,88
16 | 12.09.2023 0! | Gs Schalders - Flipcart-Blocke 2.2.1.1.01.02.999 40,20 245,68
17 | 14.09.2023 0« [ Ankauf von Verbrauchsmaterial fliir den Unterricht 2.2.1.1.01.02.999 7,52 238,16
18 | 14.09.2023 Ot [ Ankauf von Verbrauchsmaterial flir den Unterricht 2.2.1.1.01.02.999 17,50 220,66
19 | 19.09.2023 O | Gs Natz - Lehrmittel (Materialien zum Schulbuch Sprache Stein Papier | 2.2.1.1.01.02.999 41,70 178,96
20 | 21.09.2023 0! | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial flir den Lehrbetrieb (Einbénde) 2.2.1.1.01.02.999 47,33 131,63
21| 21.09.2023 0! | Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 25,77 105,86
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 21.09.2023 0t | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb (Schnellhefter) 2.2.1.1.01.02.999 19,00 86,86
Summe Periode 4 1.500,00 1.413,14 86,86
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 86,86 86,86
1| 21.09.2023 0! | Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.413,14 1.500,00
2| 02.10.2023 0! | Gs Aicha Herbstausflug Burg Taufers 2.2.1.2.01.02.005 190,00 1.310,00
3| 04.10.2023 0Ot | Gs Vahrn - Herbstausflug "Trostburg" 2.2.1.2.01.02.005 133,00 1.177,00
4| 11.10.2023 0f | Gs Schalders - Ausflug Geoparc Bletterbach 2.2.1.2.01.02.005 144,00 1.033,00
51 11.10.2023 0! | Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 61,02 971,98
6| 11.10.2023 0I | Gs Schabs - Wasserwerkstatt Kloster Neustift 2.2.1.2.01.02.005 76,50 895,48
7 | 11.10.2023 0I | Gs Schabs - Wasserwerkstatt Kloster Neustift 2.2.1.2.01.02.005 40,50 854,98
8| 11.10.2023 0! | Direktion - Schlissel Lehrerzimmer Gs Schabs 2.2.1.1.01.02.999 7,00 847,98
9| 16.10.2023 0! | Gs Raas - Schulbuch (Differenzbetrag) 2.2.1.1.01.01.002 17,55 830,43
10 | 17.10.2023 Ot | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 54,50 775,93
11| 17.10.2023 O« | Gs Schalders - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 97,35 678,58
12 | 18.10.2023 0! | Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial (Heftschutzhllen) 2.2.1.1.01.02.999 15,30 663,28
13 | 26.10.2023 0!I | Ruckerstattung Fahrtspesen - Mitglied Landesbeirates der Eltern 2.2.1.2.01.01.002 402,32 260,96
14 | 26.10.2023 0! | Gs Vahrn Verwaltung - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 5,70 255,26
15| 26.10.2023 0 | Gs Aicha - Ankauf Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,20 231,06
16 | 26.10.2023 0! | Gs Natz - Medizinische Produkte Apotheke 2.2.1.1.01.05.999 53,60 177,46
17 | 06.11.2023 0! | Gs Mittewald - Resttonbehélter HP 2.2.1.1.01.02.999 15,80 161,66
18 | 06.11.2023 0! | Gs Natz - Karibu Begleitheft fir Lehrpersonen 2.2.1.1.01.02.999 16,29 145,37
Summe Periode 5 1.500,00 1.354,63 145,37
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 145,37 145,37

1| 06.11.2023 Ot | Abrechnung Periode 5 und Aufstockung Periode 6 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.354,63 1.500,00
2| 08.11.2023 0! | Gs Schabs - Lizenz Antolin 2.2.1.3.02.01.001 228,00 1.272,00
3| 15.11.2023 0f | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 7,20 1.264,80
4| 15.11.2023 0f | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 67,60 1.197,20
5| 15.11.2023 0! | Gs Schabs - Buch 2.2.1.1.01.01.002 52,80 1.144,40
6| 21.11.2023 0! | Gs Aicha - Eintritt Theater "Momo" im Jugendhaus Kassianeum 2.2.1.2.01.02.005 175,00 969,40
7 | 21.11.2023 0t | Gs Vahrn - Eintritt Theater Jugendhaus Kassianeum 2.2.1.2.01.02.005 150,00 819,40
8| 21.11.2023 0! | Gs Aicha - Batterien fir Uhren 2.2.1.1.01.02.999 7,90 811,50
9| 21.11.2023 0! | Gs Aicha - Schloss fiir Ballekasten 2.2.1.1.01.02.999 7,99 803,51
10 | 21.11.2023 Ot | Gs Neustift - Bastelmaterial fir die 5. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 18,00 785,51
11| 21.11.2023 0f | Gs. Neustift - Erste Hilfe-Material 2.2.1.1.01.05.001 33,19 752,32
12 | 21.11.2023 0( | Gs Vahrn - Bastelmaterial fir Weihnachten (fiir Klasse 2A + 2B) 2.2.1.1.01.02.999 25,62 726,70
13| 21.11.2023 0! | Gs Aicha - Schlissel nachgemacht 2.2.1.1.01.02.999 21,90 704,80
14 | 27.11.2023 0t | Gs Schabs - Besuch Naturmuseum 2.2.1.2.01.02.005 117,00 587,80
15| 27.11.2023 O( | Batterien 2.2.1.1.01.02.999 6,49 581,31
16 | 27.11.2023 0! | Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 51,05 530,26
17 | 27.11.2023 0! | Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 45,98 484,28
18 | 27.11.2023 0! | Sigmund Petra - Fahrtspesen Delegierte im Landesbeirat 2.2.1.2.01.02.002 230,88 253,40
19 | 30.11.2023 0! | Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 51,50 201,90
20 | 06.12.2023 O | Stempelmarken fir Register 2.2.1.9.01.01.002 64,00 137,90
21| 06.12.2023 0! | Verbrauchsmaterial - Kunstkarten 2.2.1.1.01.02.001 18,99 118,91
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 18.12.2023 0! | Gs Neustift - Eintritte Naturmuseum 2.2.1.2.01.02.005 96,00 22,91
Summe Periode 6 1.500,00 1.477,09 22,91
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 22,91 22,91
1| 18.12.2023 O« | Eréffnung 7. Periode 2023 - 1.1.3.4.04.01.01.001 646,24 669,15
2| 19.12.2023 0! | Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 60,20 608,95
3| 19.12.2023 0! | Gs Aicha - Bastelmaterial und Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.999 205,58 403,37
4| 19.12.2023 0! | Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 199,72 203,65
51 19.12.2023 0! |Religion - Verbrauchsguter DVD 2.2.1.1.01.02.999 33,24 170,41
6| 19.12.2023 0! | Gs Schabs - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 38,48 131,93
7 | 19.12.2023 0! | Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 36,44 95,49
8| 19.12.2023 0! | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 39,93 55,56
9| 19.12.2023 0( | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 26,50 29,06
10 | 19.12.2023 0! | Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 23,40 5,66
11| 19.12.2023 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,66 0,00
Summe Periode 7 669,15 669,15 0,00
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